FiN ﬁC‘c"’"é’L"ni‘JJ;‘;

POS CR COGNOME E NOME

1 4 GUALANDRI Roberto
2 5 ZANARDI Nicolo'
3 6 PUPILLO Alessandro

NON CLASSIFICATI
3 FERRANDO Andrea

Falsa partenza

Pubblicata: 04/03/2011 ore 16:18

Genova, 2-3-4/3/2012

Finali Campionati Regionali

ANNO NAZ

200 m Rana - Juniores Maschi 94

1994

1994

1994

1994

ITA

ITA

ITA

ITA

3 Prova Seniores

Risultati
SOCIETA'

Finale
Serie unica

Andrea Doria
Genova Nuoto

Foltzer ssd - Genova

Andrea Doria

50 m

31.85
32.35

36.42

33.36

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

FiN ﬁC‘c"’"é’é"ni‘JJ;‘;

100 m 150 m ARRIVO

1'08.06 1'45.43 2'21.71

36.21 37.37 36.28

1'08.51 1'44.91 2'22.38

36.16 36.40 37.47
1'17.37 2'00.25 2'44.10
40.95 42.88 43.85
1'10.97 1'48.21 SQ
37.61 37.24 38.47
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